



Blommenholm, 20.06.2024

Til alle våre medlemmer!

Tettere digital kontakt med medlemmene

Ved tettere digital kontakt kan du som medlem følge utviklingen i saker som vedgår vårt område. Dette var spesielt viktig under pandemien, men kommunikasjonen under pandemien lærte oss også hvor viktig det var å kunne ha dialog via e-post. Fortsatt er det 25% av medlemmene som ikke har gitt oss sin e-postadresse.

Du kan også ha dialog med oss via Facebook. Følg oss gjerne på facebook.com/blommenholmvel/. Blommenholm Vels hjemmeside oppdateres jevnlig, og du finner den på: www.blommenholmvel.no.

Hjertesoneprosjektet Blommenholm Skole

En hjertesone rundt skolen ville i utgangspunktet gjøre det sikrere for elevene å gå eller sykle. FAU på Blommenholm Skole var ikke fornøyd med den første tilbakemeldingen fra Kommunens prosjektansvarlige. Prosjektet og dialogen fortsetter til høsten.

E18

E18 ute av Nasjonal Transportplan, motorveibroene i Sandvika må fikses for milliardbeløp og det kom noen millioner fra Oslopakke 3 til planlegging av utbyggingen forbi Sandvika, Det er sannelig ikke så lett å få med seg alt som skjer rundt ny E18. Det er nå flertall på Stortinget om å bygge toglinjen fra Sandvika til Hønefoss, men det ser ikke ut til at denne regjeringen vil prioritere videre utbygging av E18. I Oslopakke 3 ble det avsatt kr. 10.mill i 2025 og 2026 for planlegging av E18 til Slepden. Dette er på langt nær nok, men planleggingen stopper i alle fall ikke opp.

[Følg prosjektet på Statens Vegvesen sine sider.](#)

Kvistinnsamlingen 2024

Renova fikk i år gjennomført innsamlingen i god tid før 17.mai. Det ble samlet inn totalt 45 tonn. Kostnaden ble kr.95.800,-

Rodesystemet i Blommenholm Vel

Rodelisten finnes på hjemmesiden. Området er inndelt i 9 roder, og hvert av styremedlemmene har ansvaret for sin rode. Kontakt med vellet bør helst gå til rodesjefen – men kan også sendes til vår felles adresse som er Postboks 180, 1300 Sandvika eller på e-post til styrets formann: chajen@online.no.

Årshjulet for Blommenholm Vel

Vi lanserer et interaktivt årshjul som gir deg oversikt over aktiviteter i vellet ett år frem i tid. Klikk på en aktivitet i hjulet – se en kort beskrivelse av den og en lenke til enda mer info på våre nettsider.

[Du finner alltid årshjulet under menyen «Om vellet / Årshjulet» på våre hjemmesider.](#)

Turforslag i nærområdet

Vi som bor i Bærum er så heldige at vi har mange fine turområder rundt oss. Bærum kommune har flere forslag. [Kommunen har en egen side for sommeraktiviteter og turforslag.](#) Du kan også gå inn på Ut.no sine sider.

Styret i Blommenholm Vel ønsker alle medlemmer en riktig god sommer!

Postadresse: Postboks 180, 1300 Sandvika

E-post: chajen@online.no